Dňom doničenia písomnosti podľa predchádzajúcej vety sa táto zmluva zrašuje 
(ex nunc).

Článok III 
Úhrada za nájom

1. Nájomné je stanovené dohodou zmluvných strán vo výške 0,15 Eur/m^/rok, odo dňa 
nadobudnutia účinnosti nájomnej zmluvy v súlade s ČI. V ods. 8, čo predstavuje sumu vo 
výške 1147,80 Eur ročne (slovom jedentisícstoštyridsaťsedem eur osemdesiat centov).

2. Ročné nájomné podľa ods. 1 bodu 1.1 tohto článku sa nájomca zaväzuje uhrádzať 
v pravidelných ročných splátkach vždy do 31. januára príslušného kalendárneho roka na 
účet prenajímateľa č. 25828453/7500, variabilný symbol VS 883058612 v Československá